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24.05.2025 Jicin X

Chlapci 9-10 [start d1] vysledky

start ~08:47:10 | 2015 - 2016 | prihlaSeno: 18

por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 Vklud 355 TOBIAS BUDINA 2015 NORTH BIKE CLUB 02:22.2
2 2/Kluci 392 MATYAS MARUSKA 2015 NORTH BIKE CLUB 02:26.6  00:04.4
3 3/kluci 360 MATE] NEUMANN 2016 VIFHEADELEVENCYKLOLIVETEAM 02:28.7  00:06.5
4 4/kluci 317 ZDENEK ZAJiCEK 2015 MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR 02:32.7  00:10.5
5  5/kluci 314 DAVID MORAVEK 2016 BAKAKO NOVA PAKA 02:33.6  00:11.4
6 6/kluci 358 MATEJ HORENOVSKY 2016 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 02:41.0 00:18.8
7 7/Kluci 316 JACHYM JERABEK 2015 BAKAKO NOVA PAKA 02:48.7 00:26.5
8  8/kluci 321 JAKUB KYNCL 2016 CYKLOKLUB JICIN, (10163375060) 02:56.9  00:34.7
9 9/kluci 386 MAREK STRNAD 2016 NORTH BIKE CLUB 02:59.4  00:37.2
10  10/kluci 337 FRANTISEK GINZEL 2015 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 03:045  00:42.3
11 11/kluci 406 ADAM JEZBERA 2015 BAKAKO NOVA PAKA 03:07.2  00:45.0
12 12/Kluci 347 VIT POSPISIL 2015 CYKLOKLUB JICIN 03:09.5 00:47.3
13 13/kluci 350 MATEJ PRUSEK 2015 CYKLOKLUB JICIN 03:18.4 00:56.2
14 14/Kluci 397 JOSEF LUKAS 2015 JICIN 03:19.9 00:57.7
15 15/Kluci 408 VILEM KLAUDINY 2016 CYKLO KLUB JICIN 03:20.4  00:58.2

DNS /Kluci 310 JAKUB VEBER 2016 DREVENICE

DNS /Kluci 312 ADAM KOLLATOR 2016 AKDB CANYON BIKE

DNS /kluci 361 ONDREJ MASEK 2015 ROHOZEC AMIX TEAM
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24.05.2025 Jicin X

Divky 9-10 [start d2] vysledky

start ~ 08:54:44 | 2015 - 2016 | prihlaseno: 6

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 399 BELLA JURANEK 2016 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 02:39.9
2 2/holky 340 HEDVIKA DARBUJANOVA 2015 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:51.7  00:11.8
3 3/holky 410 KAROLINA EIBOVA 2015 KYJE 02:56.5 00:16.6
4 4/holky 313 ROZALIE CAPKOVA 2016 HCJICIN 03:07.5 00:27.6
5  5/holky 376 ADELA KRALOVA 2016 CARLAKUPKOLO.CZ 03:16.3 00:36.4
6 6/holky 404 BARBORA SOURKOVA 2016 JICIN 03:19.9  00:40.0
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24.05.2025 Jicin X

Zaci | [start d3] vysledky

start ~09:03:23 | 2013 - 2014 | prihlaSeno: 9

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 Vklud 375 VITEK PRAGL 2014 MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR 02:34.7
2 2/Kluci 359 HYNEK BOHUNOVSKY 2013 CYKLOKLUB JICIN 02:36.6 00:01.9
3 3/kluci 342 LUDVIK DARBUJAN 2013 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:47.9  00:13.2
4 4/kluci 335 JAKUB HORAVKA 2014 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:53.1 00:18.4
5  S/kluci 409 TOMAS VOGL 2013 CHOUSTNIKOVO HRADISTE 03:05.4 00:30.7
6 6/kluci 322 VIiT VAGNER 2013 MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR 03:05.5  00:30.8

7(-1) 7/kluci 320 DAVID RIND 2014 CYKLO KLUB JICIN 03:24.5 -lap

DNF /kluci 332 TOMAS KUK 2014 KUPKOLO.CZ

DNS /kluci 344 MATTHIAS RENE FOUQUE 2013 VIF CYCLOLIVE LIBEREC
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24.05.2025 Jicin X

Zakyné | [start d4] vysledky

start ~ 09:10:36 | 2013 - 2014 | prihlaseno: 7

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 319 ROZARIE KAZDOVA 2013 CYKLOKLUB JICIN 02:46.6
2 2/holky 357 NELA HORENOVSKA 2014 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 02:57.0  00:10.4
3 3/holky 401 EDITA DUCKA 2013 GHOST JUNIOR TEAM 03:27.4  00:40.8
4 4/holky 384 ANTONIE SKODOVA 2014 TOTR CYCLING TEAM 03:28.4  00:41.8
5  5/holky 377 MAGDALENA KRALOVA 2013 CARLAKUPKOLO.CZ 03:43.6 00:57.0
6 6/holky 374 ALZBETA CHVOJKOVA 2013 GHOST JUNIOR TEAM 04:05.1 01:18.5

DNS /holky 383 KATERINA PROCHAZKOVA 2013 CZE
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50km vysledky
start ~ 10:00:17 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 203

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/DM1 182 FILIP RYDVAL 1996 D2 MONT MERIDA CYCLING TEAM 01:51:54.5
2 1/DM2 142 MAREK RAUCHFUSS 1990 CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 01:55:54.2  03:59.7
3 2/DM2 189 KAREL HNIiK 1991 D2MONT MERIDA CYCLING TEAM 01:55:55.9  04:01.4
4 2/DM1 3 LUKAS KRAUS 2003 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:56:00.2  04:05.7
5 3/DM2 173 FILIP ADEL 1990 SUPERIOR TEAM 01:56:16.0  04:21.5
6 3/DM1 73  ADAM LAVICKA 2002 MERIDA BIKERANCH TEAM 01:57:11.6  05:17.1
7  4/DM1 128 VOJTECH SLAVIK 1998 CYKLOTRENER TOS VARNSDORF 01:57:53.5  05:59.0
8 1/DM| 5  MATYAS PODZIMEK 2007 LAWIJUNIOR TEAM 01:58:09.6  06:15.1
9  4/DM2 2 MICHAL BUBILEK 1986 NORTH BIKE CLUB 01:58:14.2  06:19.7
10 5/DM2 1 SEBASTIAN VLCEK 1994 VELOCOACHCZ 01:58:32.4  06:37.9
11 6/DM2 98 MAREK SADOVSKY 1994 MARUV KLUBIK 02:01:16.9  09:22.4
12 5/DM1 27 PETR CMUNT 1996 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:01:42.6  09:48.1
13 7/DM2 195 TOMAS SLADEK 1988 VELOCOACH CZ 02:02:21.2  10:26.7
14  6/DM1 63 VACLAV KRATOCHVIL 2006 CYKLOSTAR PIRELLI 02:02:21.7 10:27.2
15 8/DM2 160 ERIC FORSTER 1986 R2-CREW 02:02:22.7 10:28.2
16 1/DM3 56 BAKO JOSEF 1985 KUPKOLO.CZ 02:02:23.1 10:28.6
17 2/DM3 90 DANIEL POLMAN 1979 ULTRA PAKA RACING TEAM 02:02:26.8  10:32.3
18 9/DM2 148 FILIP MUNZAR 1993 TOS CYKLOTRENER VARNSDORF 02:02:34.8  10:40.3
19 7/DM1 99  JAKUB SCHNEIDER 1997 KAH SPORT VRCHLABI 02:02:38.7 10:44.2
20 10/DM2 159 ALES STRNAD 1986 BETONARKA JABLONEC 02:02:42.8  10:48.3
21 8/DM1 106 PAVEL SORF 1999 CARTHAGO MTB TEAM 02:04:00.2  12:05.7
22 11/DM2 135 TOMAS BOUDA 1990 SKI A BIKE CENTRUM RADOTIN 02:05:00.3  13:05.8
23 3/DM3 111  PETR TATICEK 1985 SKI A BIKE CENTRUM RADOTIN 02:05:39.4  13:44.9
24 12/DM2 10 MICHAEL KUBIN 1993 ROHOZEC AMIX TEAM 02:06:02.5 14:08.0
25 4/DM3 203 PATRICK SCHOLZE 1985 BAD-BIKERS MTB - SPORTE. V, 02:06:18.1  14:23.6
26 2/DM| 166 MIKULAS KLVAN 2008 EXPRES CZ- BMD TEAM KOLIN 02:06:20.7 14:26.2
27 9/DM1 108 MARTIN SUBR 1997 TJ LAZNE BELOHRAD 02:06:22.2  14:27.7
28 13/DM2 198 TOMAS BERGER 1987 KUPKOLO.CZ/HZS PARDUBICE 02:09:00.0 17:05.5
29 5/DM3 188 MICHAL NYC 1982 TRAINING AND FOOD 02:09:01.1  17:06.6
30 3/DM]J 7  DOMINIK KVITSKY 2007 CYKLOKLUB JICIN 02:10:12.7 18:18.2
31 6/DM3 9  TOMAS KUCERA 1977 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:10:23.9 18:29.4
32 14/DM2 136 VOJTECH SOPOUSEK 1987 SKI A BIKE CENTRUM RADOTIN 02:10:24.5  18:30.0
33 10/DM1 94  MATE) ROTHE 1999 UNLIMITED KM TRADING CZ 02:10:29.4  18:34.9
34 1/DM4 154 PETR KOVAR 1975 HAVEN TEAM 02:11:01.9  19:07.4
35 15/DM2 93  ZBYNEK RICHTER 1991 GHOST TEAM 02:11:17.6  19:23.1
36 7/DM3 122 TOMAS VLACH 1978 JICIN 02:12:03.6  20:09.1
37 4/DMJ 147 TOMAS KEPRTA 2008 SK ZAMBERK TESSUTI SPORT 02:12:55.6  21:01.1
38 2/DM4 197 TOMAS JIRANEK 1973 LAWI STARS - GIANT 02:13:02.7 21:08.2
39 11/DM1 149 MAREK FOLTYN 2006 BAKAKO NOVA PAKA 02:13:34.7  21:40.2
40 8/DM3 24 VOJTECH BURI 1978 HAVEN TEAM 02:13:39.8  21:45.3
41 16/DM2 121 JANVIT 1989 HAVLOVICE 02:13:55.3  22:00.8
42 17/DM2 37 ANDREJ GROSSU 1987 POLYSAN 02:15:50.4  23:55.9
43  3/DM4 137 KAMIL POLAK 1968 AUTHOR MASTERS 02:16:01.7  24:07.2
44 1/DZ1 146 ELISKA DRBOHLAVOVA 2003 LAWIJUNIOR TEAM 02:16:35.8  24:41.3
45 12/DM1 65 JAKUB KUBEC 2004 CYKLO TONY 02:17:07.6  25:13.1
46 9/DM3 164 KAREL BOUSKA 1984 JOKERMTBTEAM 02:17:41.4  25:46.9
47 18/DM2 119 LUKAS VACLAVIK 1994 MTB SPARTAK VRCHLABI 02:18:50.1  26:55.6
48 5/DM) 157 VOJTECH STOVICEK 2008 EXPRES CZ - BMD TEAM KOLIN 02:18:51.6  26:57.1
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4/DM4
10/DM3
11/DM3
12/DM3
5/DM4
19/DM2
20/DM2
13/DM3
21/DM2
14/DM3
15/DM3
6/DM4
22/DM2
16/DM3
17/DM3
23/DM2
13/DM1
2/DZ1
7/DM4
6/DM|
18/DM3
8/DM4
9/DM4
24/DM2
10/DM4
19/DM3
11/DM4
12/DM4
1/DM5
25/DM2
3/DZ1
20/DM3
14/DM1
26/DM2
21/DM3
22/DM3
15/DM1
4/DZ1
7/DM)
13/DM4
23/DM3
24/DM3
14/DM4
16/DM1
25/DM3
27/DM2
26/DM3
15/DM4
28/DM2
16/DM4
5/DZ1
17/DM4
8/DM|
18/DM4

201
103
186
144
115
161
18
29
118
117
123
35
179
60
21
22
70
66
19
14
100
43
177
23
206
125
72
167
140
139
190
62
112
107
64
152
134
151
15
49
158
86
153
58
57
114
184
131
84
77
187
150
17
61

DAVID NOVOSAD
ROMAN SELLE
MARTIN SCHENK
PAVEL VALENTA
LUBOS TOMAN
MAREK SLAVICEK
TOMAS BARTSCH
JAN CERMAK
PAVEL URBAN
LUKAS TRISKA
VRATA VOJTECH
JIRI DUCHEK
FRANTISEK KOTLAR
ONDRE) KAZDA
ALES BILEK

TOMAS BOCEK
RADIM KULDA
MARKETA KUBINOVA
DANIEL VANEK
ANTONIN KYJONKA
JAN SKRBEK

JIRi HONZATKO
THOMAS KEIMLING
LUKAS BURDA
MAREK BUSEK
TOMAS BRAND
PATRIK KYSELA
PETR KOZAK

PAVEL HYSEK
DAVID STOLBA
ZUZANA SAFAROVA
BEDRICH KRAMAR
JAN THER

JIRI STEFAN

JIRI KUBEC

LUKAS MEJDRECH
JAROSLAV PETRUS
ANDREA MATHOVA
MATYAS FELCMAN
JAN HRUSKA

PETR STRNAD
DAVID PARA
MAREK FOLTYN
MATE) KAISER

JAN KAISER

LUKAS TOMAN
SIROKY MICHAL
JAROSLAV JURCA
PAVEL SWAROVSKY
ROBERT LIPENSKY
PETRA GAVELOVA
RADEK SVOBODA
PATRIK JANDOUREK
ZDENEK KIRCHNER

1975
1980
1985
1979
1969
1990
1988
1978
1989
1977
1982
1973
1988
1982
1979
1991
2004
1998
1974
2008
1985
1971
1973
1995
1973
1976
1973
1973
1965
1991
2001
1978
1999
1993
1977
1985
1997
1997
2008
1975
1981
1981
1974
2006
1977
1991
1979
1975
1994
1972
1988
1969
2008
1975

GHOST TEAM
BRNO-MEDLANKY

CESKA TREBOVA

PRAHA 10

CARLA. KUPKOLO.CZ

MERIDA BIKERANCH TEAM
BROKER POINT PREMIUM JICIN
S-SPORT MTB TEAM

PRAHA 5

MONDRAKER RACING TEAM
ZELEZNICE

KL SPORT MOST

LHOST TEAM
SPORTCENTRUM JICIN

CZECH TALLBOYS

FALESNY CYKLISTI UNTERHOLZ
CARLA.KUPKOLO.CZ

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
CYKLOKLUB JICIN

CYKLOKLUB JICIN

CZECH TALLBOYS

BIKE VYSOKA

EBM TEAM

RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM
BTT LIBOCHOVICE

CYKLO PROFI HOLICE

PROFY CYCLING TEAM
HORINEVES

AUTHOR CYKLOS BOUSKA

WIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE
POLICKA

JOSEFUV DUL

VELOCOACHCZ TEAM

DEUS AUTOMATION

CYKLO TONY

PRAHA 9

CYKLOTRENER TOS VARNSDORF
GHOST TEAM

CYKLOKLUB JICIN

GHOST TEAM

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
DLOUHA LHOTA

BAKAKO NOVA PAKA

LOKO TEPLICE

DEKMETAL

CARLA. KUPKOLO.CZ

PIRELL CYCKLING

BIKE VYSOKA

ZPCYKLO PROOFY CORRATEC TEAM
OK CHRASTAVA

TRAINING AND FOOD

PRAHA

CYKLOKLUB JICIN
CYKLOTRENER TOS VARNSDORF

02:18:53.0
02:18:56.0
02:19:05.1
02:19:41.7
02:19:41.7
02:19:43.0
02:19:44.7
02:19:46.4
02:21:00.9
02:21:00.9
02:21:05.0
02:21:12.0
02:21:33.8
02:21:42.0
02:22:30.7
02:22:30.7
02:22:37.9
02:22:40.4
02:22:50.4
02:22:53.4
02:22:53.5
02:23:31.9
02:23:42.3
02:23:50.0
02:24:02.2
02:24:19.6
02:24:19.7
02:24:20.2
02:24:21.2
02:24:33.0
02:24:36.7
02:26:15.9
02:26:18.6
02:26:59.3
02:27:17.1
02:27:45.9
02:27:53.9
02:27:55.6
02:28:17.2
02:28:46.0
02:30:02.9
02:30:11.8
02:30:56.0
02:31:06.2
02:31:07.6
02:31:18.6
02:31:49.7
02:31:51.7
02:33:36.4
02:33:38.2
02:33:49.9
02:34:46.2
02:34:54.2
02:34:59.7
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26:58.5
27:01.5
27:10.6
27:47.2
27:47.2
27:48.5
27:50.2
27:51.9
29:06.4
29:06.4
29:10.5
29:17.5
29:39.3
29:47.5
30:36.2
30:36.2
30:43.4
30:45.9
30:55.9
30:58.9
30:59.0
31:37.4
31:47.8
31:55.5
32:07.7
32:25.1
32:25.2
32:25.7
32:26.7
32:38.5
32:42.2
34:21.4
34:24.1
35:04.8
35:22.6
35:51.4
35:59.4
36:01.1
36:22.7
36:51.5
38:08.4
38:17.3
39:01.5
39:11.7
39:13.1
39:24.1
39:55.2
39:57.2
41:41.9
41:43.7
41:55.4
42:51.7
42:59.7
43:05.2
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103 27/DM3 101 RADEK SLAVIK 1979 VRCHLABI ZS SKOLNi RACING TEAM 02:35:59.3  44:04.8

104 28/DM3 31 ADAM DLABOLA 1977 KLUCI 02:36:11.1  44:16.6
105 29/DM3 202 PAVEL JICINSKY 1976 SRCH 02:36:24.6  44:30.1
106 30/DM3 207 TOMAS BRYCH 1977 NYNWAG 02:37:23.9  45:29.4
107 19/DM4 171 PETR KLEIN 1973 PODHORNI UJEZD 02:37:37.6  45:43.1
108 1/DZ2 48  PAVLA HRNICKOVA 1985 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:37:44.0 45:49.5
109 31/DM3 54  JAN JINDRA 1982 BRODCE 02:38:08.2 46:13.7
110 32/DM3 145 AN ZELENKA 1982 KOSTELEC NAD ORLICI 02:39:16.9  47:22.4
111 2/DM5 191 RICHARD VOSYKA 1954 HAVEN TEAM 02:39:27.3 47:32.8
112 20/DM4 116 LUBOS TRUHLAR 1970 PRAHA9 02:39:38.5  47:44.0
113 21/DM4 181 MARTIN LICHTENBERG 1973 KOVO PRAHA 02:39:41.1  47:46.6
114 9/DM) 30 NATHANAEL CESAK 2007 CARLA KUPKOLOCZ 02:41:08.5  49:14.0
115 1/D)Z 16  BARBORA FAMFULIKOVA 2010 CYKLOKLUBJICIN 02:41:09.2  49:14.7
116 33/DM3 78  PETRLISKA 1979 DEK STAVEBNINY 02:41:30.4  49:35.9
117 22/DM4 44  PAVEL HORAK 1969 CYKLOTRENER TOS VANSDORF 02:41:45.2  49:50.7
118 23/DM4 176 JURGEN KONIG 1972 SCHMOLEN 02:41:47.1  49:52.6
119 24/DM4 76 JAN LEUGNER 1974 HOVRCH 02:42:44.0 50:49.5
120 17/DM1 40 JAROSLAV HANZL 2005 CARLA.KUPKOLO.CZ 02:42:47.4  50:52.9
121 29/DM2 53 VITJANA 1995 JOKER MTB TEAM 02:42:51.4  50:56.9
122 10/DM| 133 JAKUB PROVAZNIK 2012 CZECH MULTISPORT COACHING 02:44:28.9 52:34.4
123 25/DM4 162 ALES ADAMEC 1974 DELTASPORT CESKA LiPA 02:46:39.7 54:45.2
124 34/DM3 205 PAVEL RIHA 1976 BTT LIBOCHOVICE 02:46:57.0  55:02.5
125 30/DM2 163 JAKUB JANDERA 1987 LOKO TRUTNOV 02:47:07.2  55:12.7
126 18/DM1 45  PATRIK HOSPODKA 2002 GHOST TEAM 02:47:27.0  55:32.5
127 35/DM3 196 MICHAL JANDA 1979 ZDERADINY 02:47:39.7  55:45.2
(128) 31/DM2 25 PETR CELBA 1986 S-SPORT MTB TEAM 02:47:39.7 55:45.2
129 6/DZ1 26  LUCIE CELBOVA 1992 S-SPORT MTB TEAM 02:48:05.2 56:10.7
130 36/DM3 120 PETR VALENTA 1980 MTB CYKLO BENDA 02:48:05.7 56:11.2
131 37/DM3 130 PETR ZNAMENACEK 1976 ZNACAR 02:48:36.7 56:42.2
132 38/DM3 74 JIRi LEHKY 1980 GHOST TEAM 02:48:48.7 56:54.2
133 3/DM5 79  MILAN MATTUS 1962 JOKERMTBTEAM 02:48:55.5 57:01.0
134 26/DM4 71 ROMAN KULDA 1967 TRUTNOV 02:49:26.3 57:31.8
135 32/DM2 194 JAKUB KNAP 1991 NOVA PAKA 02:50:04.5  58:10.0
136 19/DM1 50 JIRi HYAN 2002 MONDRAKER ACADEMY TEAM 02:51:31.0  59:36.5
137 20/DM1 104 ONDREJ SILHAN 1998 HAVEN TEAM 02:51:51.1  59:56.6
138 33/DM2 91  JIRI PRUSA 1988 USTI NAD LABEM 02:52:03.5 01:00:09.0
139 4/DM5 192 MICHAL KLIKA 1962 PRAHA 3 02:52:39.2 01:00:44.7
140 34/DM2 38 DANIEL HABICH 1992 HZS JICIN,SMENA A 02:52:40.6 01:00:46.1
141 39/DM3 51 JIRI JAKES 1977 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 02:52:40.7 01:00:46.2
142 40/DM3 129 LIBOR VENCL 1980 LI/VE BIKE TEAM 02:53:52.7 01:01:58.2
143 5/DM5 175 PETR HRUBY 1963 RACING TEAM JICiN 02:54:58.0 01:03:03.5
144 41/DM3 165 JAN SOROKA 1980 ELEVEN MERCEDES MITAS TEAM 02:55:53.4 01:03:58.9
145 42/DM3 109 MAREK SVEJDA 1985 TOUR DE FURT 02:55:55.2  01:04:00.7
146 27/DM4 33  MAREK DOLEZAL 1974 TOUR DE FURT 02:56:07.4 01:04:12.9
147 28/DM4 124 KAREL ZNAMENACEK 1974 ZNACAR 02:58:05.3 01:06:10.8
148 43/DM3 113 JAN TOBOLKA 1982 HORICE V PODKRKONOSI 02:58:53.2 01:06:58.7
149 35/DM2 143 LUKAS NAHLOVSKY 1993 TURNOV 02:58:54.7 01:07:00.2
150 29/DM4 89 PETR POKORNY 1975 HNEVKOVICE 02:58:57.7 01:07:03.2
151 30/DM4 200 RADEK DYNTAR 1972 EMA 02:59:00.6 01:07:06.1
152 31/DM4 193 JOSEF STEKLY 1969 CHLUMEC NAD CIDLINOU 02:59:16.8 01:07:22.3
153 32/DM4 92  MAREK RAUCHFUSS 1969 RAFEK TEAM 02:59:55.6 01:08:01.1
154 44/DM3 59 DAVID KANKA 1979 KOZOJEDY 03:01:19.5 01:09:25.0
155 33/DM4 41 PETR HLAVACEK 1967 HAVEN TEAM 03:01:29.4 01:09:34.9
156 34/DM4 199 ROMAN KOCOUREK 1972 ICEKRAM 03:01:47.2 01:09:52.7
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
(189)
(190)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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35/DM4
7/DZ1
45/DM3
36/DM4
46/DM3
36/DM2
37/DM2
47/DM3
48/DM3
49/DM3
38/DM2
2/DJZ
21/DM1
37/DM4
38/DM4
39/DM4
50/DM3
40/DM4
41/DM4
51/DM3
39/DM2
6/DM5
7/DM5
8/DZ1
3/DJz
11/DM)
8/DM5
52/DM3
9/DM5
12/DM|
42/DM4
43/DM4
40/DM2
9/DZ1
/DM1
/DM
/DM3
/DM1
/DM1
/DM2
/DZ2
/DM2
/DM3
/DM3
/DM5
/DM2
/DM3

55
185
42
156
88
183
110
85
170
39
97
13
132
32
12

127
174
180
178

168
20
28

204

102
34

141
87

172

138

155

47
52
80
82
83
96
126

PETR JIRUS

JANA KRCMAROVA
PREMYSL HLAVATY
LADISLAV PROUZA
RADEK PILNACEK
VLADIMIR KOTLAR
JAKUB SVUGER
JIRi NOVAK

JAN TEJNOR

PETR HALAMKA
TOMAS RYCHNA
ANNA KRACMAROVA
DOMINIK SKRIVAN
MILOS DOLEJS
ZDENEK AUERSVALD
DAVID HRDLICKA
JIR[ FIALA

DANIEL LEHNERT
ZDENEK EICHLER
MARTIN KUBISTA
FILIP RUBAK
PAVEL HOLECEK
JAROSLAV HRUBY

TEREZA LICHTENBERGOVA
ZUZANA LICHTENBERGOVA

ANTONIN VLACH
ARNOST BERNARD
ROMAN BENDA
JAROSLAV CECH
MATE] KRiZ

PAVEL SATAN
BEDRICH DOLEZAL
LADISLAV NAHLOVSKY
KRISTYNA PEJSOVA
ADAM SULC
VOJTECH BENDA
JAN MALIR

MILAN MILERET
FRANTISEK SVANDRLIK
TOMAS KALOJIROS
OLGA HRDLICKOVA
RICHARD JAMBOR
RICHARD MENSIK
PAVEL MISKOV
PETR NEKOLNY
ZBYNEK RUZICKA
JAROSLAV CERNY

1973
1988
1982
1972
1977
1986
1995
1979
1981
1982
1991
2009
1996
1974
1971
1975
1981
1971
1972
1976
1993
1961
1960
2005
2007
2009
1961
1977
1965
2007
1970
1971
1995
2000
2005
2007
1980
2001
2002
1994
1978
1991
1982
1976
1961
1991
1978

TOUR DE FURT

PIRELL CYCLING

CEREKVICE NAD BYSTRICI
BIKESTARS VRCHLABI

HSK CYCLING TEAM
BUDCEVES

MOTO POPELKA SERVIS
DKM

PRAHA 6

NOVA PAKA

CHLASTANA

CYKLOKLUB JICIN

WEBER TEAM

ZEHUN

JILEMNICE

TOUR DE FURT

MR TEAM

PRAHA

THE SLOWEST RIDER
BAKAKO

HORICE

SAZU.CZ

RACING TEAM JICIN

SKI SENOHRABY

SKI SENOHRABY
CYKLOKLUB JICIN

KOLA SiR LAZNE BELOHRAD
BENDA RACING TEAM-RYCHNOQV
KOSTELEC N.CERNYMI LESY
KUPKOLO.CZ

POSTRIZIN

KOZOMIN

JABLONEC NAD NISOU
GHOST TEAM

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE
BENDA RACING TEAM-RYCHNOV
GHOST TEAM

VIF ELEVEN HEAD TEAM

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

AC SPARTA PRAHA CYCLING
CZE

CZE

CZE

TRANETECHNOLOGIES

CZE

SPORT PAUDERA STARE SPLAVY
SPORTKA SLANY

03:01:58.0
03:02:02.7
03:02:10.5
03:02:36.7
03:02:45.4
03:03:58.2
03:04:31.4
03:05:14.7
03:05:45.1
03:06:00.6
03:06:04.7
03:07:37.4
03:07:59.2
03:11:59.4
03:12:13.7
03:12:53.6
03:24:06.9
03:24:59.6
03:26:50.9
03:26:51.9
03:28:45.7
03:30:05.5
03:33:08.7
03:33:33.5
03:33:35.4
03:36:30.1
03:36:54.8
03:37:37.6
03:39:49.2
03:41:28.5
03:44:39.8
03:44:40.2

2025-07-02 01:50:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

01:10:03.5
01:10:08.2
01:10:16.0
01:10:42.2
01:10:50.9
01:12:03.7
01:12:36.9
01:13:20.2
01:13:50.6
01:14:06.1
01:14:10.2
01:15:42.9
01:16:04.7
01:20:04.9
01:20:19.2
01:20:59.1
01:32:12.4
01:33:05.1
01:34:56.4
01:34:57.4
01:36:51.2
01:38:11.0
01:41:14.2
01:41:39.0
01:41:40.9
01:44:35.6
01:45:00.3
01:45:43.1
01:47:54.7
01:49:34.0
01:52:45.3
01:52:45.7
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Weber Ji¢inska50

24.05.2025 Jicin
25km

start ~10:13:14 | 2012 a starsi | pfihlaSeno: 202

pofr./kat.

rocnik

tym/klub/obec

4.
AN
D

[)
L1 Y]

1)

1 1/} juniofi

2 2/)juniofi

3 1/Kkadeti

4 2/K kadeti

5 3/Kkadeti

6 4/Kkadeti

7 1/M3

8  3/Jjuniofi

9 2/M3

10 1/M4

11 2/M4

12 5/K kadeti

13 3/M4

14  1/M2

15 4/ juniofi

16 1/SZ starSi Zaci
17 3/M3

18 4/M3

19  2/SZ starsi zaci
20 3/SZ starsi Zaci
21 5/M3

22 6/M3

23 4/SZ starsi Zaci
24  4/M4

25 1/M5

26  6/K kadeti

27 5/M4

28 6/M4

29  1/W1

30 1/M1

31 2/M2

32 7/M3

33 3/M2

34 8/M3

35 7/M4

36  2/W1

37 2/M5

38 5/SZ starsi Zaci
39 7/K kadeti

40 9/M3

41  8/M4

42 6/SZ starsi Zaci
43 2/M1

44  3/W1

45  3/M5

46  7/SZ starsi Zaci
47 10/M3

48 1/SZW st. Zakyné

SPORTCHaLLENGEe

529
678
553
659
657
672
508
647
555
680
660
675
600
589
505
522
704
545
513
683
649
560
578
699
691
501
696
703
641
559
562
610
642
632
574
650
608
502
661
662
548
658
558
590
648
646
603
506

ADAM HORAK
LUKAS TUMA

RADIM KUCERA
OLIVER FULEM
SEBASTIAN JON
TOMAS KUDRNA
PETR BELECKY
VOJTECH SELMECI
JIRI KUZEL

MILAN ZABOKRTSKY
RUDOLF COGAN
ADAM HRDINA
DANIEL VAGNER
MICHAL SIPEK
TADEAS POVR

FILIP GAMBA

PETR JURINA

ALES KOLLATOR
JONAS DLOUHY
JAKUB CHAROUSEK
DAVID MARUSKA
JIRI MACAK

VITEK PRAGL
VACLAV PANOCH
EDUARD KRUPKA
JACHYM BOHUNOVSKY
LADISLAV STRAUCH
PETER WOCCZYNSKI
NIKOL MOLHANCOVA
ONDRE]J LUKES
DUSAN MATTUS

JAN HAVLICEK
JAKUB POSPISIL
MAREK STANEK
DAVID PERGNER
TEREZA RICHTEROVA
ROMAN ZVOLSKY
HYNEK BOHUNOVSKY
ONDREJ DUCKY
JOZEF NOVACEK
DRAHOMIR KOUDELKA
JAKUB ZEJFART
STEPAN LAUSMAN
MICHAELA S{PKOVA
TOMAS VRBKA

FILIP DULANSKY
PETR VRANA
ROZARIE KAZDOVA

2025-07-02 01:50:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

2008
2008
2009
2009
2009
2009
1985
2007
1979
1974
1971
2010
1973
1992
2007
2011
1982
1984
2011
2011
1982
1978
2014
1969
1962
2009
1974
1975
2008
1996
1986
1983
1993
1977
1969
1991
1965
2013
2010
1981
1971
2013
2002
1992
1965
2013
1983
2013

NORTH BIKE CLUB

SJCJICIN

NORTH BIKE CLUB

EXPRES CZ - BMD TEAM KOLIN
CYKLO KLUB JICIN

NORTH BIKE CLUB

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
NORTH BIKE CLUB
CZECHTALLBOYS

CHLOUMEK

CARLA.KUPKOLO.CZ

MERIDA BIKE RANCH TEAM JUNIOR
MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR
BIKETRAINING.CZ CYCLING TEAM
CYKLOKLUB JICIN

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
MNICHOVO HRADISTE

AKDB CANYON BIKE

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
CYKLO CLUB JICIN

LIBEREC

T) SOKOL RADIM

MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR
BIKE TEAM TJ ZLATE HORY
KOLOVNA TROJA

CYKLOKLUB JICIN

BREZNO

OPC TEAM

MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR
JICIN

JOKERMTBTEAM

GHOST TEAM

CYKLOKLUB JICIN

JILEMNICE

RACING TEAM JICIN

GHOST TEAM

MERIDA BIKERANCH TEAM
CYKLOKLUB JICIN

GHOST JUNIOR TEAM

TUCHORAZ

MEIXNER

CYKLOKLUB JICIN

MILETINSKA DOPRAVNI
BIKETRAINING.CZ CYCLING TEAM
CYKLO ATOM

HERBY SERVIS

DRYLOCK TECHNOLOGIES
CYKLOKLUB JICIN

vysledky

odstup

55:39.4
55:53.7 00:14.3
56:00.4 00:21.0
56:02.4 00:23.0
56:03.5 00:24.1
56:10.4 00:31.0
58:03.5 02:24.1
58:06.2 02:26.8
58:30.0 02:50.6
58:36.7 02:57.3
58:37.9 02:58.5
58:46.2 03:06.8
58:49.7 03:10.3
59:46.0 04:06.6
59:59.8 04:20.4
01:01:04.8 05:25.4
01:01:19.9  05:40.5
01:01:20.5 05:41.1
01:01:21.0 05:41.6
01:01:22.0 05:42.6
01:01:44.5 06:05.1
01:01:45.9 06:06.5
01:01:48.8 06:09.4
01:02:09.2 06:29.8
01:02:21.4  06:42.0
01:02:36.3  06:56.9
01:02:43.2 07:03.8
01:02:52.2 07:12.8
01:02:52.9 07:13.5
01:02:57.9 07:18.5
01:03:14.9 07:35.5
01:03:24.9 07:45.5
01:03:31.4  07:52.0
01:03:39.3  07:59.9
01:03:50.5 08:11.1
01:03:54.0 08:14.6
01:04:05.5 08:26.1
01:04:06.2 08:26.8
01:04:06.5 08:27.1
01:04:09.4 08:30.0
01:04:18.2  08:38.8
01:04:20.9 08:41.5
01:04:42.0 09:02.6
01:04:46.9 09:07.5
01:04:58.4  09:19.0
01:05:34.9  09:55.5
01:06:05.8 10:26.4
01:06:12.3  10:32.9
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100
101
102

SPORTCHaLLENGEe

11/M3

2/SZW st. zakyné
12/M3

8/SZ star$i Zaci
4/M5

9/M4

4/W1

13/M3

1/W2

9/SZ starsi Zaci
14/M3

10/SZ starsi Zaci
11/SZ starsi Zaci
4/M2

5/) juniofi

6/) juniofi

5/M2

2/W2

5/M5

1/KW kadetky
10/M4

6/M5

7/M5

6/M2

5/W1

12/SZ starsi Zaci
2/KW kadetky
8/K kadeti
8/M5

3/KW kadetky
15/M3

13/SZ starsi Zaci
4/KW kadetky
11/M4

14/SZ starsi Zaci
16/M3

7/M2

5/KW kadetky
7/) juniofi

3/W2

6/KW kadetky
8/M2

12/M4

15/SZ starsi Zaci
17/M3

7/KW kadetky
18/M3

9/M5

13/M4

6/W1

10/M5

3/M1

9/M2

16/SZ starsi Zaci

552
611
536
663
599
674
575
520
690
638
637
697
512
596
504
640
652
668
586
597
671
694
538
639
531
705
525
584
526
509
619
618
606
706
561
503
539
643
651
556
585
681
551
68
69
689
543
563
687
530
547
576
546
679

PETR KUCERA

ELISKA HAVLICKOVA
TOMAS JAKUBICKA
VACLAV REZKA
JOSEF VACLAVIK

JAN KASPAR
GABRIELA PINDIKOVA
PETR DVORAK
ALENA PAVLATOVA
OLIVER SKODA

PETR SKODA
MATYAS HAK
LUDVIK DARBUJAN
ROMAN TESINSKY
MATE) KOPECKY
MICHAL SVOJSE
TOMAS REHAK
VENDULA MUSILOVA
OTTO SUCHOMEL
BARBORA TRUHLAROVA
IVO KOCOUREK
MILAN PESEK
TOMAS JAKUBICKA
JAKUB HOMA
ZUZANA HRUSKOVA
JAKUB HORAVKA
KATERINA HASKOVA
MATOUS SKRBEK
VLADIMIR HAVLICEK
VERONIKA BENDOVA
KAMIL NEUMANN
MATE) NEUMANN
KAROLINA ZAJiCKOVA
TOMAS HRDINA
MICHAL MALINSKY
MAREK BRUMLIK
TOMAS JANACEK
MARIE MALIROVA
MATE) ADAMEC
PETRA KYSELOVA
LUCIE SOUKUPOVA
VASEK ENDAL
ZDENEK KUBICEK
MILAN KUK

MILAN KUK

DENISA LICHTENBERGOVA
ZDENEK KADAVY
JAROMIR MEDEK
RADEK FRECKMANN
PETRA HORENOVSKA
LIBOR KOUBEK
MATE] POSTA
ONDREJ KOPRIVA
SIMON KORDIK

1984
2011
1984
2011
1962
1971
1987
1979
1975
2012
1983
2014
2013
1986
2008
2007
1988
1983
1962
2010
1966
1960
1958
1992
1988
2014
2009
2010
1962
2009
1982
2016
2010
1974
2011
1979
1988
2010
2008
1972
2009
1991
1972
2011
1985
2010
1977
1963
1974
1986
1957
2000
1988
2011

GARLAND

GHOST TEAM JUNIOR

T) SOKOL ZELEZNY BROD

LAWI JUNIOR TEAM

CANYON WALTERSDORF

MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR
HAVEN TEAM

T) SOKOL ZELEZNY BROD
KOLOVNA

INS BIKE TEAM

INS BIKE TEAM

CYKLOKLUB JICIN

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
CYKLO-RAIM TEAM

CYKLOKLUB JICIN

MERIDA BIKERANCH JUNIOR TEAM
ULIBICE

SPORTCENTRUM JICIN

SK OMT PARDUBICE

MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR
GHOST TEAM

CARLA KUPKOLO

T) SOKOL ZELEZNY BROD

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
GHOST TEAM

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
T) SOKOL ZELEZNY BROD

MELNIK

BENDA RACING TEAM-RYCHNOV
VIFHEADELEVENCYKLIVETEAM
VIFHEADELEVENCYKLIVETEAM
MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR
DVUR KRALOVE NAD LABEM
NORTH BIKE KLUB LIBEREC
CYKLOKLUB JICIN

HRADEC KRALOVE

GHOST TEAM

DELTASPORT CESKA LiPA

PROOFY CYCLING TEAM

ELIMON BICYKL TEAM USTi NAD LABEM
CZECH TALL BOYS

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE
KUPKOLO.CZ

KUPKOLO.CZ

KOVO PRAHA

ZA SEBE OBEC PELECHOV
HRADEC KRALOVE

JELENIA GORA

WIKOV TOTR CYCLING TEAM
JANOV NN

WEBER TEAM

APROPO

CYKLOKLUB JICIN

01:06:14.2
01:06:23.8
01:06:23.8
01:06:25.2
01:06:33.3
01:06:41.9
01:07:25.6
01:07:35.9
01:07:45.4
01:07:54.6
01:07:56.2
01:08:09.9
01:08:20.8
01:08:32.9
01:08:34.4
01:08:49.9
01:09:04.4
01:09:14.8
01:09:29.4
01:09:56.4
01:09:58.4
01:09:58.4
01:09:59.1

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:12.6
:10:15.9
:10:28.7
:12:06.0
:12:16.5
112:19.9
112:34.6
:112:35.9
112:36.4
112:46.8
:112:49.0
112:49.3
113:47.5
:14:15.7
:14:51.7
:15:39.6
:15:46.0
:15:53.7
:15:55.8
116:27.5
:16:36.7
:16:36.7
:16:57.6
:17:13.1
117:44.7
:117:45.5
:17:47.6
:117:55.2
:118:02.5
:118:09.6
:118:10.0

2025-07-02 01:50:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

10:34.8
10:44.4
10:44.4
10:45.8
10:53.9
11:02.5
11:46.2
11:56.5
12:06.0
12:15.2
12:16.8
12:30.5
12:41.4
12:53.5
12:55.0
13:10.5
13:25.0
13:35.4
13:50.0
14:17.0
14:19.0
14:19.0
14:19.7
14:33.2
14:36.5
14:49.3
16:26.6
16:37.1
16:40.5
16:55.2
16:56.5
16:57.0
17:07.4
17:09.6
17:09.9
18:08.1
18:36.3
19:12.3
20:00.2
20:06.6
20:14.3
20:16.4
20:48.1
20:57.3
20:57.3
21:18.2
21:33.7
22:05.3
22:06.1
22:08.2
22:15.8
22:23.1
22:30.2
22:30.6
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103 19/M3

104 7/W1

105 14/M4

106 20/M3

107 17/SZ starSi Zaci
108 4/W2

109 15/M4

110 9/K kadeti

111 11/M5

112 5/W2

113 8/W1

114 21/M3

115 16/M4

116 10/K kadeti

117 18/SZ starsi zaci
118 19/SZ starSi Zaci
119 3/SZW st. Zakyné
120 20/SZ starSi zaci
121 9/Wi1

122 6/W2

123 21/SZ starSi Zaci
124 10/W1

125 11/W1

126 12/W1

127 22/SZ starSi zaci
(128) 22/M3

129 12/M5

130 17/M4

131 13/M5

132 10/M2

133 11/M2

134 23/SZ starsi zaci
135 4/M1

136 5/M1

137 12/M2

138 18/M4

139 13/W1

140 14/W1

141 14/M5

142 13/M2
(143) 6/M1

144 19/M4

145 23/M3

146 24/SZ star$i Zaci
147 15/W1

148 16/W1

149 15/M5

150 7/M1

151 11/K kadeti

152 25/SZ starsi zaci
153 24/M3

154 14/M2

155 26/SZ starSi Zaci
156 27/SZ starSi zaci

SPORTCHaLLENGEe

653
568
587
644
537
702
602
623
521
544
594
567
542
566
707
673
700
573
519
701
677
669
595
581
620
621
693
571
622
686
105
605
515
565
665
572
692
676
604
557
564
527
554
601
580
511
523
664
593
540
541
524
685
612

JAROSLAV PECHA
ADELA NAMYSLOVA
JAN SVITEK

MICHAL KLIMA
ANTONIN JAKUBICKA
IVONA NEMECKOVA
DANIEL VARGA
ADAM SKLENAR
MILOSLAV FRANC
VERA KOKRDOVA
MARKETA TESINSKA
DANIEL MINARIK
DAVID JUNGWIRT
FILIP MINARIK
MATTHIAS RENE FOUQUE
JIRI CHAROUSEK
VANDA PANOCHOVA
TOMAS PAULU
ELISKA DUCHACKOVA
ALENA PANOCHOVA
DANIEL BUDINA

IVA TRDLOVA
SIMONA MARINA TESINSKA
BARBORA PURMOVA
ADAM OUREDNICEK
FRANTISEK OUREDNICEK
JIRi VONKA

ZBYNEK OTT
VLADIMIR SKLENAR
PETR MACEK

PETR SIMACEK
ZDENEK ZAJiCEK
DANIEL DOSKAR
MAREK MILITKY
TOMAS SOLDAN
PETR PALICKA
KAROLINA KRALOVA
ELISKA SOLDANOVA
JOSEF VRANA

JAKUB LAMAC

JAKUB MESTICKY
PETR HOLIK

PAVEL KURKA

VIT VAGNER

LUCIE PRENOSILOVA
MARTINA DANISOVA SNEBERKOVA
ROBERT GAMBA
MATOUS MATUSOVIC
PAVEL TARCINSKY
JACHYM JERABEK
SIMON JERABEK
ZDENEK HANZLIK
MATE] VANEK
VOJTECH HORYNA

1977
2000
1974
1980
2011
1974
1971
2010
1952
1964
1988
1978
1971
2010
2013
2013
2011
2011
2006
1974
2011
1990
1987
1995
2012
1979
1954
1974
1963
1988
1991
2015
2002
1997
1989
1974
2000
1989
1958
1987
1996
1966
1978
2013
2002
1996
1962
1999
2009
2015
1982
1987
2014
2015

GHOST TEAM

Cal

UVALY

JICIN

T) SOKOL ZELEZNY BROD

ICE KRAM

CYKLO TEAM KOLA 98

XCT SPORT HOSPUDKA KAROLINA
CHLUM

HRADEC KRALOVE, SVOBODNE DVORY

CYKLO-RAIM TEAM

FABIO

FABIO

FABIO

VIF CYCLOLIVE LIBEREC
CYKLOKLUB JICIN

BIKETEAM TJ ZLATE HORY

JICIN

JABLONEC NAD NISOU

BIKETYM TJ ZLATE HORY
CYKLOKLUB JICIN

JABLONEC NAD NISOU
CYKLO-RAIM TEAM

PECKA

BANANOVA REPUBLIKA
BANANOVA REPUBLIKA
CARLA-KUPKOLO.CZ

FABIO

XCT SPORT HOSPUDKA KAROLINA
PEMA

LYSA N.LABEM

MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR
MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR
TEAM SIVEL ENCIS

CYKLOKLUB JICIN

MARKVARTICE

USK SKODA AUTO MLADA BOLESLAV

CYKLOKLUB JICIN

ROKYTNICE NAD JIZEROU
GARLAND

GARLAND

VLCI POLE

JIGIN

MERIDA BIKERANCH TEAM JUNIOR
KOPIDLNO

ZELEZNICE

VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
JICIN

FABIO

BAKAKO NOVA PAKA

BAKAKO NOVA PAKA

JENKOVICE

CYKLO KLUB JICIN

CYKLOKLUB JICIN

01:19:19.5
01:19:33.9
01:19:43.3
01:20:22.5
01:20:30.6
01:20:44.7
01:21:22.7
01:21:24.7
01:21:26.4
01:21:50.5
01:21:52.2
01:22:00.4
01:22:00.7
01:22:01.9
01:23:39.2
01:23:45.4
01:23:52.1
01:23:56.9
01:24:13.1
01:24:23.4
01:24:51.7
01:24:56.1
01:25:02.9
01:25:03.6
01:25:10.1
01:25:10.1
01:25:53.7
01:26:28.7
01:26:55.9
01:27:05.9
01:27:15.9
01:27:23.4
01:27:28.6
01:28:04.6
01:28:11.2
01:28:18.2
01:28:19.4
01:28:22.7
01:28:43.4
01:28:46.6
01:28:46.6
01:28:57.0
01:30:12.9
01:30:13.9
01:30:47.2
01:30:53.1
01:30:54.4
01:31:12.6
01:31:25.2
01:32:04.4
01:32:05.9
01:32:09.4
01:32:33.0
01:32:36.2
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23:40.1
23:54.5
24:03.9
24:43.1
24:51.2
25:05.3
25:43.3
25:45.3
25:47.0
26:11.1
26:12.8
26:21.0
26:21.3
26:22.5
27:59.8
28:06.0
28:12.7
28:17.5
28:33.7
28:44.0
29:12.3
29:16.7
29:23.5
29:24.2
29:30.7
29:30.7
30:14.3
30:49.3
31:16.5
31:26.5
31:36.5
31:44.0
31:49.2
32:25.2
32:31.8
32:38.8
32:40.0
32:43.3
33:04.0
33:07.2
33:07.2
33:17.6
34:33.5
34:34.5
35:07.8
35:13.7
35:15.0
35:33.2
35:45.8
36:25.0
36:26.5
36:30.0
36:53.6
36:56.8
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157
158
159
160
161
162
(163)
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

SPORTCHaLLENGEe

25/M3

8/M1

26/M3

27/M3

20/M4

4/SZW st. zakyné
7/\W2

21/M4

22/M4

17/W1

5/SZW st. zakyné
28/M3

15/M2

9/M1

29/M3

30/M3

10/M1

8/W2

8/KW kadetky
11/M1

9/W2

6/SZW st. zakyné
16/M2

7/SZW st. zakyné
10/W2

11/W2

12/W2

28/SZ starsi Zaci
29/SZ starsi Zaci
13/W2

/) juniofi

/) juniofi

/M3

/M1

/W2

/M1

/M4

/K kadeti

/M4

/M2

/K kadeti

/M4

/M3

/M2

/M5

/W2

598
630
534
613
609
614
615
684
682
624
625
592
549
631
514
510
629
654
655
570
582
667
666
616
617
550
635
636
634
633
516
517
518
528
532
533
535
569
577
579
583
588
591
607
645
708

PETR URBAN
DENIS DYTRYCH

PETR CHVOJKA

KAMIL HORYNA
EMILIAN SKRIVAN
TINA KUZELOVA
SIMONA KUZELOVA
LUBOR VANEK

IRENE WEINFORTH
PETRA VOSVRDOVA
MARIE KLIMESOVA
VLADIMIR TARCINSKY
DAVID KOZAK

ONDRE) HOLIK

JAN DOLAN

PETR BODLAK

LUKAS HOLIK

ANDREA JANDOVA
ADELA JANDOVA

JAN OTMAR

JANA RAUCHFUSSOVA
EDITA SVANDOVA
ONDREJ SVANDA
JOHANA CARDOVA
HANA MAKOVICKOVA
RENATA KRAJCOVICOVA
VERONIKA KODYMOVA
TADEAS KODYM
TOMAS KNAPEK
TEREZA KNAPKOVA
JAROMIR DRAHONOVSKY
MATE) DRAHONOVSKY
JAROMIR DRAHONOVSKY
VOJTECH HOLUB
HANKA CHLOUPKOVA
MATOUS CHVATAL
JINDRICH IMLAUF
JONAS NOVAK

DUSAN POUR

JAN PRAVDA

TOMAS SAMEK

JIRI SIMUNEK
JINDRICH SiR
FRANTISEK ZAMECNIK
MIROSLAV FILIP
ALENA PANOCHOVA

1982
1997
1977
1981
1971
2013
1985
1973
1971
1987
2012
1977
1990
1996
1984
1980
2000
1982
2010
1999
1975
2013
1987
2014
1979
1980
1982
2017
2017
1985
2007
2007
1979
2001
1977
2003
1973
2010
1974
1993
2009
1969
1985
1990
1956
1974

FABIO 01:32:40.4

KAMPA 01:33:14.6
GHOST TEAM 01:33:23.4
CYKLOKLUB JICIN 01:33:46.5
WEBER TEAM 01:35:43.4
CZECHTALLBOYS 01:37:19.2
CZECHTALLBOYS 01:37:19.2
CYKLOKLUB JICIN 01:37:23.4
DAV GUBEN 01:37:24.7
APROPO JICIN 01:37:29.9
APROPO JICIN 01:37:37.5
FABIO 01:38:32.4
FABIO 01:38:50.6
KAMPA 01:39:08.9
FABIO 01:39:11.0
GARLAND 01:39:57.7
KAMPA 01:40:37.6
KACOV 01:43:55.5
KACOV 01:44:20.9
GARLAND 01:44:23.9
RAFEK TEAM 01:46:09.9
SVANDOVI 02:00:36.7
SVANDOVI 02:00:37.7
SMECKA JC 02:13:54.5
SMECKA JC 02:13:55.0
GARLAND 02:15:17.5
BUTOVES 03:07:27.6
BUTOVES 03:07:29.0
FABIO 03:07:29.7
FABIO 03:07:30.5
FABIO

FABIO

FABIO

CZE

CZE

CZE

FABIO

T) JISKRA JAROMER POTOCKY

GARLAND

FABIO

VIF ELEVEN HEAD CIKLOLIVE

CZE

GARLAND

GARLAND DISTRIBUTOR, S.R.O.

CZE

BIKETEAM TJ ZLATE HORY
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37:01.0
37:35.2
37:44.0
38:07.1
40:04.0
41:39.8
41:39.8
41:44.0
41:45.3
41:50.5
41:58.1
42:53.0
43:11.2
43:29.5
43:31.6
44:18.3
44:58.2
48:16.1
48:41.5
48:44.5
50:30.5
01:04:57.3
01:04:58.3
01:18:15.1
01:18:15.6
01:19:38.1
02:11:48.2
02:11:49.6
02:11:50.3
02:11:51.1
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24.05.2025 Ji¢in X

25km gravel vysledky

start ~ 10:13:14 | 2015 a starsi | prihlaseno: 9

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/GM 628 MIROSLAV ZIVNY 1982 KCL KOOPERATIVA SVIJANY 01:00:07.2
2 2/GM 670 MARTIN TRDLA 1987 JABLONEC NAD NISOU 01:05:38.9 05:31.7
3 3/GM 627 MARTIN MARCANIK 1978 CYKLOSERVIS ZBYNEK ULRICH 01:12:02.5 11:55.3
4  4/GM 81  MARTIN MINYUK 1976 JICIN 01:19:19.9 19:12.7
5 1/GZ 688 ANDREA LICHTENBERGOVA 1975 SKI SENOHRABY 01:20:32.4  20:25.2
6 5/GM 626 MAREK DLOUHY 1977 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:28:41.7  28:34.5
7 6/GM 695 MICHAL PURM 1992 PURM A SYN 01:37:23.0 37:15.8
8 7/GM 656 MATE] JANDA 2014 KACov 01:43:52.7 43:455

DNF /GM 698 JAN KUNC 1991 KUPKOLO.CZ
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Weber Ji€inska50
24.05.2025 Ji¢in
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25km Family jizda vysledky
start ~10:13:14 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 30

por. pofr./kat. tym/klub/obec clenové il odstup
610  JAN HAVLICEK 1983
1 1/mix GHOST TEAM 3 . ) 01:06:23.8
611  ELISKA HAVLICKOVA 2011
638  OLIVER SKODA 2012
2 2/mix INS BIKE TEAM . 01:07:56.2 01:32.4
637  PETR SKODA 1983
619  KAMIL NEUMANN 1982
3 3/mix VIFHEADELEVENCYKLIVETEAM . 01:12:36.4  06:12.6
618  MATEJ NEUMANN 2016
68 MILAN KUK 2011
4 4/mix KUPKOLO.CZ 01:16:36.7 10:12.9
69 MILAN KUK 1985
, 700  VANDA PANOCHOVA 2011
5  5/mix BIKETEAM T) ZLATE HORY . 01:24:23.4  17:59.6
701  ALENA PANOCHOVA 1974
; ] 620  ADAM OUREDNICEK 2012
6 6/mix BANANOVA REPUBLIKA . L. 01:25:10.1  18:46.3
621  FRANTISEK OUREDNICEK 1979
. . 623  ADAM SKLENAR 2010
7 7/mix XCT SPORT HOSPUDKA KAROLINA ) . 01:26:55.9  20:32.1
622  VLADIMIR SKLENAR 1963
.. 677  DANIEL BUDINA 2011
8  8/mix CYKLOKLUB JICIN . ) ) 01:28:22.7 21:58.9
676  ELISKA SOLDANOVA 1989
. 612  VOJTECH HORYNA 2015
9  9/mix CYKLOKLUB JICIN 01:33:46.5 27:22.7
613  KAMIL HORYNA 1981
614  TINA KUZELOVA 2013
10 10/mix CZECHTALLBOYS . ; 01:37:19.2  30:55.4
615  SIMONA KUZELOVA 1985
.. 624  PETRA VOSVRDOVA 1987
11 11/mix APROPO JICIN L 01:37:37.5 31:13.7
625  MARIE KLIMESOVA 2012
. 667  EDITA SVANDOVA 2013
12 12/mix SVANDOVI L 02:00:37.7 54:13.9
666  ONDREJ SVANDA 1987
y 616  JOHANA CARDOVA 2014
13 13/mix SMECKA JC . , 02:13:55.0 01:07:31.2
617  HANA MAKOVICKOVA 1979
635  VERONIKA KODYMOVA 1982
14 14/mix BUTOVES L 03:07:29.0 02:01:05.2
636  TADEAS KODYM 2017
634  TOMAS KNAPEK 2017
15 15/mix FABIO ) ) 03:07:30.5 02:01:06.7
633  TEREZA KNAPKOVA 1985
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24.05.2025 Jicin X
Odstrkovadila [start d5] vysledky
start ~ 10:21:38 | 2022 a mladsi | prihlaseno: 16
por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 Vklud 396 SIMON NAHLOVSKY 2022 TURNOV
2 2/Kluci 304 JOSEF KYNCL 2022 JICIN
3 1/holky 436 EMILIE JEDLICKOVA 2021 JICIN
4 3/Kluci 417 MATYAS SULC 2022 CYKLOKLUB JICIN
5  4/kluci 400 MAX JURANEK 2022 WIKOV TOTR CYCLING TEAM
6 S/kluci 419 TOMAS JIRANEK 2022 LAWI STARS - GIANT
7 6/kluci 427 MATYAS NOVAK 2023 CHOTEC
8  7/Kluci 302 MATE] JINDRA 2022 BRODCE
9  8/kluci 443 ALFRED NEDBALEK 2022 JICIN
10  9/kluci 405 PAVEL KRIVSKY 2023
11 2/holky 305 NINA TOMANKOVA 2022 JICIN
12 10/kluci 413 STELLA DRUSANOVA 2023 JICIN
13 11/kluci 303 ADAM BURDA 2023 VSESTARY
14 3/holky 437 STEPANKA BENESOVA 2023 LIBEREC
15 4/holky 433  ANDELA NAVRATILOVA 2023 GHOST TEAM
16  5/holky 393 VIKTORIE TOMSOVA 2022 TMS SOBOTKA
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24.05.2025 Jicin X
Kluci do 4 let [start d6] vysledky
start ~ 10:27:40 | 2021 a mladsi | prihlaseno: 9
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 Vklud 368 MATE| TOBOLKA 2021 ZELENEC 00:52.1
2 2/Kluci 391 SIMON JACKULAK 2021 GHOST JUNIOR TEAM 01:08.7  00:16.6
3 3/kluci 351 VOJTECH VAIS 2021 BIiLA TREMESNA 01:10.7 00:18.6
4 4/kluci 431 BOHDAN URIGA 2021 BRADLECKA LHOTA 01:140  00:21.9
5  5/kluci 412 MARTIN POKORNY 2022 LIBEREC 01:52.1 00:60.0
(6) S/kluci 308 ONDREJ CISAR 2021 SKEDIE TEAM VSETIN 01:52.1 00:60.0
7 7/Kluci 301 SIMON RICHTER 2022 GHOST JUNIOR TEAM 01:59.9  01:07.8
8/kluci 420 VILEM MUNZAR 2021 CZKLOTREUER TOS 02:06.1 01:14.0
9/kluci 423 MAREK VENDELIN 2021 BAKAKO NOVA PAKA 02:09.9  01:17.8
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24.05.2025 Jicin X

Divky do 4 let vysledky

start ~ 10:33:27 | 2021 a mladsi | pfihlaSeno: 7

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zeny 438 ELISKA BENESOVA 2021 LIBEREC 01:14.9
2 2/Zeny 366 BERTA SHANELOVA 2021 TJ SOKOL NOVE MESTO NAD METUJi 01:16.0 00:01.1
3 3/Zeny 430 STAZA MACHACKOVA 2021 RADIM 01:18.4  00:03.5
4 4/Zeny 395 NIKOL JANDEROVA 2021 TRUTNOV 01:30.2  00:15.3
5 5/Zeny 444  7OE PLISKOVA 2021 JICIN 01:36.6 00:21.7
6 1/Muzi 426 STELLA CISAROVA 2021 MILETIN 01:39.8 00:24.9
7  6/Zeny 439 ZOFIE PETEROVA 2022 BUTOVES 02:19.2  01:04.3
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24.05.2025 Jicin X
Chlapci 5-6 [start d7] vysledky
start ~ 10:42:44 | 2019 - 2020 | prihlaseno: 23

por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Kluci 367 JONAS TOBOLKA 2019 ZELENEC 01:38.5
2 2/Kluci 343 MIKOLAS BROZEK 2019 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:39.9  00:01.4
3 3/kluci 411 ONDREJ POKORNY 2019 LIBEREC 01:54.3 00:15.8
4 4/kluci 330 DENIS JANOUSEK 2020 SOBOTKA 01:59.9  00:21.4
5  5/kluci 369 DANIEL NEBUS 2019 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:03.6  00:25.1
6 6/kluci 421 VACLAV PINDIK 2020 JIRETIN 02:04.4 00:25.9
7 7/Kluci 327 VOJTECH KYNCL 2019 JICIN 02:11.7 00:33.2
8  8/kluci 349 ADAM BREZINA 2020 GHOST JUNIOR TEAM 02:16.2  00:37.7
9 9/kluci 390 TOMAS JEMELKA 2019 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 02:19.9  00:41.4
10 10/kluci 381 PREMEK STARY 2020 JICIN 02:23.1 00:44.6
11 11/kluci 429 SAMUEL BARTKO 2020 JICIN 02:27.6  00:49.1
12 12/kluci 362 VITEK TESINSKY 2019 CYKLO-RAIM TEAM 02:29.4 00:50.9
13 13/kluci 442  ANTONIN HRADIL 2020 HRADEC KRALOVE 02:31.9 00:53.4
14 14/Kluci 432 CENEK MACHACKA 2020 RADIM 02:36.7 00:58.2
15 15/kluci 424 VOJTA VENDELIN 2019 BAKAKO NOVA PAKA 02:37.6  00:59.1
16 16/kluci 398 JACHYM LUKAS 2019 JICIN 02:37.9 00:59.4
(17) 16/kluci 371 HYNEK TOMANEK 2020 JICIN 02:37.9  00:59.4
18  18/kluci 372 HUGO ZAREMBA 2020 FCU 02:41.5 01:03.0
19 19/kluci 389 SEBASTIAN BERNARD 2020 SOBOTKA 02:42.0  01:03.5
20 20/Kluci 416 ALEX GROSSU 2019 RISUTY 02:43.4  01:04.9
21 21/Kluci 387 FRANTISEK STRNAD 2020 NAC LIBEREC 02:45.5 01:07.0
DNF /kluci 324 OLIVER BRYSCEJN 2020 LUZANY
DNS /kluci 354 FRANTISEK HAJNY 2019 CZE
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24.05.2025 Jicin X
Divky 5-6 [start d8] vysledky
start ~ 10:49:13 | 2019 - 2020 | prihlaseno: 12
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 418 EMA TRESNAKOVA 2019 WIKOV TUTR CZKLING TEAM 01:43.4
2 2/holky 338 MALVINA MARANOVA 2019 HCJICIN 01:46.4 00:03.0
3 3/holky 328 KRISTYNA TOMSOVA 2020 TMS SOBOTKA 01:54.2  00:10.8
4 4/holky 352 ELISKA PRUSOVA 2019 USTI NAD LABEM 01:59.4  00:16.0
5  5/holky 388 ADINA PROTIVNA 2020 LIiNY 02:05.4 00:22.0
6 6/holky 415 BARBORA VACKOVA 2020 JICIN 02:07.4  00:24.0
7 7/holky 435 ANNA KLARA SUKOVA 2020 NOTTHOR 02:09.4 00:26.0
8  8/holky 425 ALZBETA RUT BERGEROVA 2020 KUPKOLO 02:17.2 00:33.8
9 9/holky 336 TINA HORAVKOVA 2020 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:29.7  00:46.3
10  10/holky 434  KLARA SLEZAKOVA 2020 BRADA 02:34.6 00:51.2
11 11/holky 428 LAURA KRISPINOVA 2020 CHOTEC 02:43.0 00:59.6
12 12/holky 422  MICHAELA MALIROVA 2020 GHOST TEAM 02:44.4 01:01.0
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24.05.2025 Jicin X
Chlapci 7-8 [start d9] vysledky
start ~10:56:11 | 2017 - 2018 | prihlaseno: 19
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 306 OLIVER JANECEK 2017 CYKLOKLUB JICIN 01:56.7
2 2/Muzi 307 JAN CiSAR 2017 SK EDIE TEAM VSETIN 02:06.5 00:09.8
3 3/MuZi 345 KRYSTOF HANZEL 2018 MTB HANZ 02:07.1 00:10.4
4 4/MuZi 326 ADAM PARA 2017 DLOUHA LHOTA 02:146  00:17.9
5  5/MuZi 348 SEBASTIAN BUBILEK 2017 NORTH BIKE CLUB 02:149  00:18.2
6 6/Muzi 318 MIKULAS KAZDA 2017 CYKLOKLUB JICIN 02:20.6 00:23.9
7 7/Muzi 402 JAN CISAR 2017 CARLA.KUPKOLO.CZ 02:22.3 00:25.6
8  8/MuZi 339 JANJAKUB BELZA 2018 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 02:30.1 00:33.4
9 9/MuZi 341 EMIL DARBUJAN 2018 VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:30.2  00:33.5
10 10/MuZi 309 STEPAN VEBER 2018 DREVENICE 02:31.1 00:34.4
11 11/Muzi 323 KRISTIAN BRYSCEJN 2017 LUZANY 02:33.4  00:36.7
12 12/MuZi 440 OLIVER PETERA 2018 BUTOVES 02:43.4  00:46.7
13 13/Muii 334 SIMON KRACMAR 2018 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 02:47.2  00:50.5
14 14/Muzi 407 ANTONIN HRUSKA 2018 GHOST JUNIOR TEAM 02:51.5  00:54.8
15 15/MuZi 370 MAXMILIAN DUBEN 2018 PRAHAS 02:54.3 00:57.6
16 16/Muzi 414 TRAKAL NIKOLAS 2018 JICIN 02:58.7  01:02.0
17 17/Muzi 385 ALBERT SOLC 2018 JICIN 03:01.1 01:04.4
18(-1) 18/MuZi 373 EDUARD ZAREMBA 2018 FCU 02:13.9 -llap
DNS /MuZi 382 STEPAN CERNY 2017 SPORTKA SLANY
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24.05.2025 Jicin X
Divky 7-8 [start d10] vysledky
start ~ 11:02:15 | 2017 - 2018 | prihlaseno: 16
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 346 KLAUDIE HANZLOVA 2017 MTB HANZ 02:07.3
2 2/holky 311 EMA DUCHKOVA 2017 ELIMON BICYKL TEAM USTi NAD LABEM  02:09.1 00:01.8
3 3/holky 331 IVA KRYSTYNIKOVA 2018 TJ SOKOL STATENICE 02:247  00:17.4
4 4/holky 356 SOFIA BARTSCH 2017 BROKER POINT PREMIUM JICIN 02:32.5 00:25.2
5  5/holky 365 ANDELA SHANELOVA 2018 T) SOKOL NOVE MESTO NAD METUJi 02:35.4 00:28.1
6 6/holky 329 EMA JANOUSKOVA 2017 SOBOTKA 02:42.6  00:35.3
7 7/holky 325 ADELA PAROVA 2018 DLOUHA LHOTA 02:47.4 00:40.1
8  8/holky 378 VIKTORIE DRAHONOVSKA 2018 JICIN 02:48.4 00:41.1
9 9/holky 353  ANNA HORYNOVA 2018 CYKLOKLUBJICIN 02:56.1 00:48.8
(10) 9/holky 403 ROZALIE SOLDANOVA 2018 CYKLOKLUB JICIN 02:56.1 00:48.8
11 11/holky 315 NIKOLA MORAVKOVA 2018 BAKAKO NOVA PAKA 02:58.2  00:50.9
12 12/holky 394 NATALIE JANDEROVA 2017 LOKO TRUTNOV 02:58.9  00:51.6
13 13/holky 379 PAJAJAROSOVA 2017 JICIN 03:05.3 00:58.0
14 14/holky 380 MIRIAM STARA 2018 JICIN 03:08.0 01:00.7
15  15/holky 363 DOROTEA JERABKOVA 2018 BAKAKO NOVA PAKA 03:45.5  01:38.2
16(-1) 16/holky 364 JUSTYNA JERABKOVA 2018 BAKAKO NOVA PAKA 03:10.1 -lap
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